PREFEITURA MUNICIPAL DE GONÇALVES DIAS
CONCURSO PÚBLICO – Edital Nº 001/2006, de 19 de dezembro de 2006
EXECUÇÃO: Fundação Sousândrade

COMUNICADO

Concurso Público para Provimento de Cargos Efetivos do Quadro de Pessoal da Prefeitura

Municipal de Gonçalves Dias.

DIVULGAÇÃO DOS LOCAIS DE PROVAS
O Presidente da Comissão de Concurso designada pela Portaria nº 009/06, de 04 de dezembro

de 2006 do Prefeito Municipal de Gonçalves Dias, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o disposto
no subitem 6.13.3 do Edital nº 001/2006, de 19 de dezembro de 2006, comunica aos interessados que as provas
objetivas do Concurso Público, objeto do Edital supracitado, serão realizadas no dia 04 de fevereiro de 2007, no
horário das 8 às 12h, na cidade de Gonçalves Dias, nos locais especificados à seguir:

LOCAIS DE PROVA

ESCOLA CARGO
CEEFM PRESIDENTE CASTELO BRANCO
RUA 07 DE SETEMBRO, S/N, CENTRO – GONÇALVES DIAS / MA.

Agente Administrativo
Digitador

UE ANITA FURTADO
AVENIDA BENTO CHAVES, S/N – GONÇALVES DIAS / MA.

Professor de 1ª A 4ª Série
De Abaiao Salustriano da Silva a Maria Isonede Goncalves Silva

CEEFM MARIA JOSE LIMA
TRAVESSA OTAVIO DIAS, S/N, CENTRO – GONÇALVES DIAS / MA.

Vigia
Auxiliar Operacional de Serviços Gerais
De Abinada Vieira da Silva Junior a Cleitiane da Silva Sousa.

UI ANTONIO G. DIAS·.
RUA 11 DE AGOSTO, BAIRRO N. G. DIAS – GONÇALVES DIAS / MA.

Auxiliar de Enfermagem
Enfermeiro
Médico Clínico Geral
Motorista - Categoria D
Professor de 5ª a 8ª série - Geografia
Professor de 5ª a 8ª série - História
Professor de 5ª a 8ª série - Inglês
Professor de 5ª a 8ª série - Matemática
Professor de 5ª a 8ª série - Português
Professor de Educação Infantil
Técnico em Raio X
Veterinário
Vigilante Sanitário

UI PREF. LEONIDAS L. SILVA.
TRAVESSA OTAVIO DIAS, S/N – CENTRO – GONÇALVES DIAS /
MA.

Auxiliar Operacional de Serviços Gerais
De Josiclecia do Nascimento Oliveira a Zulmira Maria de Oliveira

UI ROSITA DIAS
RUA COELHO NETO – GONÇALVES DIAS / MA.

Auxiliar Operacional de Serviços Gerais
De Cleudilene Silva e Silva a Josiana do Nascimento Silva

CASA DA CRIANÇA VALDELICE DIAS
RUA 11 DE AGOSTO – GONÇALVES DIAS / MA.

Professor de 1ª A 4ª Série
De Maria Jose Chaves Pereira a Zaquel de Sousa Silva

Comunica, ainda, que o documento de confirmação de inscrição, informando o local, a sala e o horário
de realização das provas, foi enviado via Correios para o endereço informado pelo candidato na Ficha de
Inscrição, ou via e-mail, se o candidato fez inscrição pela internet.

Comunica, por fim, que o candidato poderá acessar o endereço eletrônico www.fsadu.org.br, ou entrar
em contato com a Fundação Sousândrade, pelos telefones (98)3221-7266, 3221-2276 / 3232-2997, para verificar
o local e a sala em que fará prova.

Gonçalves Dias, 26 de janeiro de 2007

____________________________________
Alísio Alencar da Silva

Presidente da Comissão de Concurso
da Prefeitura de Gonçalves Dias